
Campagne 2017 - 2018

Bon de commande facture du 1er juillet 2017 au 30 juin 2018

N° de cheptel : 47........................    Nom / Raison sociale....................................................

* A ne rajouter que lors de la première commande et à ne compter qu’une seule fois si vous commandez à 
plusieurs fournisseurs.

EdE AQUITAINE – Service IPG 47 – 271, rue de Péchabout – BP 80349 – 47008 AGEN
 Tél : 05.53.77.83.32 -  Fax : 05.53.77.83.07
E-mail : ipg@lot-et-garonne.chambagri.fr

N° TVA FR 15184700029

MARQUE CATEGORIE TYPE NBRE PRIX UNITAIRE MONTANT HT
Agneau - Chevreau

Animal > 6 mois
(Bouclage définitif)

Barrette conventionnelle
Paquet de 20 4 €

Barrette électronique
Paquet de 20 14 €

Paire de Barrettes
conventionnelle + 

électronique
Paquet de 10 paires

8,50 €

Perte d’une 
barrette 

électronique ou 
conventionnelle 

(fournir la liste des 
numéros)

Barrette conventionnelle
de rebouclage à 

l’identique
0,30 €

Barrette électronique
de rebouclage à 

l’identique
0,90 €

25 €

18 €

8 €

39,99 €

29,99 €

7,50 €

22,50 €

FORFAIT COMMANDE DE BOUCLES 16,50 € *
TOTAL HT

TVA 20 %
Exigible sur les débits

TOTAL TTC

P
I
N
C
E
S

Pince automatique

Pince manuelle Tag Man

Pince manuelle classique

Pince auto + manuelle

Pince auto + Tag Man

Frais de Port
Classique

Urgent

Fait à ....................................

Le .........................................

Signature


