

Campagne 2017 - 2018

Bon de commande facture du 1er juillet 2017 au 30 juin 2018

N° de cheptel : 47...... Nom / Raison sociale.....

MARQUE	CATEGORIE	ТҮРЕ	NBRE	PRIX UNITAIRE	MONTANT HT
ROXAN	Agneau - Chevreau Animal > 6 mois	Barrette conventionnelle Paquet de 20		4 €	
	(Bouclage définitif)	Barrette électronique Paquet de 20		14€	
		Paire de Barrettes conventionnelle + électronique Paquet de 10 paires		8,50 €	
	Perte d'une barrette électronique ou conventionnelle (fournir la liste des numéros)	Barrette conventionnelle de rebouclage à l'identique		0,30 €	
		Barrette électronique de rebouclage à l'identique		0,90 €	
	P I N C E S	Pince automatique		25 €	
		Pince manuelle Tag Man		18 €	
		Pince manuelle classique		8€	
		Pince auto + Tag Man		39,99 €	
		Pince auto + manuelle		29,99 €	
	Frais de Port	Classique		7,50 €	
		Urgent		22,50 €	
FORFAIT COMMANDE DE BOUCLES					16,50 € *
Fait à				TOTAL HT	
Le			Ех	TVA 20 % xigible sur les débits	
Signature				TOTAL TTC	

^{*} A ne rajouter que lors de la première commande et à ne compter qu'une seule fois si vous commandez à plusieurs fournisseurs.

EdE AQUITAINE – Service IPG 47 – 271, rue de Péchabout – BP 80349 – 47008 AGEN

Tél: 05.53.77.83.32 - Fax: 05.53.77.83.07 E-mail: ipg@lot-et-garonne.chambagri.fr